
UCHWAŁA NR XLV/313/2022 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Lubińskiego na realizację zadania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1208D w m. Mleczno w zakresie budowy chodnika” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Rudna uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Gmina Rudna udziela pomocy rzeczowej dla Powiatu Lubińskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1208D w m. Mleczno w zakresie budowy chodnika”. 

§ 2.  

Na pomoc rzeczową, o której mowa w § 1 Gmina Rudna przeznacza kwotę 50 000,00 zł. 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), która w 2023 r zostanie przekazana w całości. W celu realizacji 
pomocy, o której mowa  w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E257E7FF-B208-4DE0-AEC4-1924D0C3B082. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

Dnia 31 marca 2022 r. Rada Powiatu Lubińskiego podjęła Uchwałę Nr XLI/325/2022 w sprawie  
powierzenia Gminie Rudna prowadzenia zadania z zakresu zarzadzania drogami powiatowymi na terenie 
gminy Rudna w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1208D w m. Mleczno w zakresie budowy chodnika”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Rudna może udzielić 
Powiatowi Lubińskiemu pomocy rzeczowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.„Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1208D w m. Mleczno w zakresie budowy chodnika”, po podjęciu uchwały, co należy do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy Rudna. 

Warunkiem udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Lubińskiego jest podjęcie przedmiotowej uchwały 
oraz zawarcie stosownego porozumienia określającego zasady współpracy, nadzoru, rozliczeń finansowych 
oraz odpowiedzialność stron. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E257E7FF-B208-4DE0-AEC4-1924D0C3B082. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



